De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

45121506 Cámaras de video conferencia

45121609 Abrazaderas para cámaras

72102205 Asistencia o mantenimiento de servicio de telecomunicaciones

El monto de : **Ciento veintitres  mil doscientos veinte con 32/100 (123,220.32)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2022

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y
audiovisuales

16,888.74

2.3.9.8.01 Repuestos 10,065.70

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 96,265.88